附件1：

上海市教育委员会关于公布2010年度市教委重点课程建设立项名单的通知
沪教委高[2010]67号）
各高等学校：

根据《上海市教育委员会关于做好2010年度市教委重点课程立项工作的通知》（沪教委高〔2010〕35号），各高校在学校规划、校内竞争的基础上，向我委提出了2010年度市教委重点课程建设项目的立项申请。按照“085”工程第二类项目的实施要求，我委经审核研究，同意上海海事大学《船舶操纵》等273个课程的立项申请，现将2010年度市教委重点课程建设立项名单予以公布（见附件1、2）。

凡属市教委部门预算单位，经费安排在2011年度学校部门预算内。非市教委部门预算单位的项目经费由所在高校自筹解决。

希望各高校按照《上海市教育委员会关于印发<上海高等教育内涵建设“085”工程实施方案>的通知》（沪教委高〔2009〕2号）和《上海市属普通高等学校市教委重点课程建设管理办法》（沪教委高〔2005〕34号）的精神，参照“085”工程第二类项目的实施要求，切实加强对立项课程建设的领导和管理，做好中期检查和验收工作，按时保质保量完成建设任务和目标。
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一○年八月二十六日
2